maktayken bu tarihten sonra Eski ma
halle ve Sultan Mehmed Eski Camii ma
hallesi (Stara-Atik Mahala). daha sonra ise
Hünkar mahallesi (Careva Mahala) olarak
anılmıştır. İlkyapısı ahşap (Ayverdi 'ye gö
re belki sadeceçatı s ı ahşap) olan Hünkar
Camii 962-968 ( 1555-1561) yılları arasın
daki bir eşkıya baskını sırasında yanmış
ve yapı 97 4'te ( 1566-67) ka gir olarak ye
niden inşa edilmiştir. Evliya Çelebi, 1 070
(1659-60) yılında çıktığı seyahatte uğra
dığı Saraybosna'daki camileri anlatırken
burada bir Isa Paşa Camii'nden bahsede
rek 926 (1520) tarihli Arapça kitabesinin
kopyasını verir. Bu kitabede zikredilen ya
pı acaba Hünkar Camii adıyla tanınan eser
midir? Bu ihtimal gerçek olduğu takdir
de cami hakkında bilinenierin yeniden
gözden geçirilmesi gerekir. Her ne olursa
olsun bugün Hünkar Camii olarak tanınan
yapı mimari üslübu bakımından bir XVI.
yüzyıl Osmanlı eseridir.

Hekimoğlu Ali Paşa'nın divan efendisi
Şehdl Osman Efendi 1173 (1759-60) yı lın

da yapıya bir kütüphane eklemişse de bi
na 1912'de yıkılmış ve kitapları Gazi Hüs
rev Bey Kütüphanesi'ne nakledilmiştir.
Mehmed Fazı! Paşa 1264'te (1848) cami
nin iki yanına kanatlar ilave ettirmiştir.

Bu tamir ve ilavelere dair şair Zlver Bey'in
sekiz beyitlik Türkçe manzumesi hattat
Mehmed Rifat Efendi tarafından yazıla